
 

2023 年 6 月吉日 

 

保護者 各位 

 

桐蔭横浜大学 育友 会 

会長 永田 雅士 

 

２０２３年度 桐蔭横浜大学育友会総会の開催について（ご案内） 

 

早いもので今年も折り返し地点の頃となりました。保護者の皆様におかれましては、益々ご清

祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０２３年度桐蔭横浜大学育友会総会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ご出席頂きたくご案内申し上げます。 

 

〇 御来校の際、公共機関をご利用いただきますようお願いいたします。 

〇 中止する場合は、ホームページにてご案内いたしますので、恐れ入りますがご確認ください。 

 

 

記 

 1. 日 時  ２０２３年 7 月 1 日（土） １３時００分より 

2. 会 場  Ⅰ号館 302   ( 旧 C棟302 ) 

                            以上 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

桐蔭横浜大学 育友会 

   TEL：０４５－９７４－５２１３（学生部直通）   

E-mail：ikuyukai@toin.ac.jp 

    育友会HP: http://toin.ac.jp/univ/gaku/育友会について/ 

 


